
UCHWAŁA NR XXXV/1020/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo” w Szczecinie 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117 poz. 676, Nr 232, 
poz 1378) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr LV/1025/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 
kwietnia 2006 r. w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Wielgowo-
Sławociesze-Zdunowo” w Szczecinie. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla "Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo". 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: F253EDAF-5C63-48BD-A0DD-8727051EB010. Podpisany Strona 1




